
POLITECHNIKA WARSZAWSKA    

Zarządzenie nr 14 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia wzorów niektórych decyzji administracyjnych wydawanych  

w I instancji w indywidualnych sprawach studentów Politechniki Warszawskiej dotyczących 

skreślenia z listy studentów 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje: 

§ 1  

Wprowadza się wzory decyzji administracyjnych wydawanych w I instancji  

w indywidualnych sprawach studentów Politechniki Warszawskiej:  

1) wzór decyzji o skreśleniu z listy studentów z powodu niepodjęcia studiów, stanowiący 

załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) wzór decyzji o skreśleniu z listy studentów z powodu rezygnacji ze studiów, stanowiący 

załącznik nr 2 do zarządzenia; 

3) wzór decyzji o skreśleniu z listy studentów z powodu rezygnacji ze studiów wynikającej 

z przeniesienia się na studia na inną uczelnię, stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia; 

4) wzór decyzji o skreśleniu z listy studentów z powodu niezłożenia w terminie pracy 

dyplomowej, stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia; 

5) wzór decyzji o skreśleniu z listy studentów z powodu niezłożenia w terminie egzaminu 

dyplomowego, stanowiący załącznik nr 5 do zarządzenia; 

6) wzór decyzji o skreśleniu z listy studentów z powodu ukarania karą dyscyplinarną 

wydalenia z uczelni, stanowiący załącznik nr 6 do zarządzenia; 

7) wzór decyzji o skreśleniu z listy studentów z powodu stwierdzenia braku udziału 

w obowiązkowych zajęciach, stanowiący załącznik nr 7 do zarządzenia; 

8) wzór decyzji o skreśleniu z listy studentów z powodu stwierdzenia braku postępów  

w nauce, stanowiący załącznik nr 8  do zarządzenia; 

9) wzór decyzji o skreśleniu z listy studentów z powodu nieuzyskania zaliczenia semestru 

lub roku w określonym terminie, stanowiący załącznik nr 9  do zarządzenia; 

10) wzór decyzji o skreśleniu z listy studentów z powodu niewniesienia opłaty związanej  

z odbywaniem studiów, stanowiący załącznik nr 10 do zarządzenia; 

11) wzór decyzji o umorzeniu postępowania w sprawie skreślenia z listy studentów, 

stanowiący załącznik nr 11 do zarządzenia.  

§ 2 

Wzory rozstrzygnięć w zakresie toku studiów, o których mowa w Regulaminie studiów  

w Politechnice  Warszawskiej, umieszczane w systemie USOS zatwierdza prorektor  

ds. studiów. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 56/2019 Rektora PW z dnia 1 października 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia wzorów niektórych decyzji administracyjnych wydawanych w I instancji  

w indywidualnych sprawach studentów Politechniki Warszawskiej dotyczących skreślenia  

z listy studentów oraz zarządzenie zmieniające nr 38/2020.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

R E K T O R 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba  


